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International Inner Wheel  2023-01-12  

Sweden           President Christina Fransson 
  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Zenaida Farcon.  
                      
Årets motto:                         Work wonders. 

 

Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna den 9 februari klockan 17.00 till 
studiebesök på Hemgården, därefter går vi till 
Annelundsvillan för middag, valmöte och månadsmöte. Vi 
kommer även att ha ett extra årsmöte pga höjning av 
medlemsavgiften. Är det någon som behöver skjuts till och 
från Annelundsvillan så hör av er till mig, sekreteraren. 

 

Program: Vi gör ett studiebesök på Hemgården. Vi träffas klockan 17.00 och 

blir guidade av Monika Larsson. Efteråt går vi tillbaka till 

Annelundsvillan för möte och middag. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 7 februari. Anmälan gör du 

till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 

Pris: 295:-  

Information: Vi har fått tack från Eva Gille, vice rådspresident för att vi skänkt 

en gåva till Garissa. 

Referat från kvällen.        Vår president Christina hälsar alla hjärtligt välkomna och tänder 

vänskapens ljus., som symboliserar våra ledord: vänskap, 

internationell förståelse och hjälpsamhet. Hoppades att alla hade 

haft en fin jul- och nyårshelg.  

 Nu var det dags för middag. Ikväll serverades pärlhöna, 

moghrabiekoskos, svampsås och spenat. Kaffe och kaka. Utsökt! 

Ikväll var släktforskare Bo-Lennart Andersson inbjuden för att 

berätta om sökandet efter släktingar. Han hade intresserat sig för 

släktforskning sedan 2007. Var styrelsemedlem och kursledare i 

Borås Släktforskare. Han var kemist och hade jobbat på Rise i 38 

år.  
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Släktforskning har blivit populärt, dels genom reklam i TV och dels 

för att det är lättare att hitta material via internet.  

Utgångspunkt för informationen var han själv. Först skissade han 

upp de närmsta personerna och letade i gömmor efter bilder med 

mera på gamla släktingar. Sedan kunde man söka i Riksarkivets 

digitala forskarsal som är gratis och i AD-arkiv digital.  

Visade olika sätt på sökbara databaser. Födelseskivor, 

Folkräkningar, Emigranten och Dödregister. 

Även DNA är ett verktyg i släktforskning. 

Borås Släktforskare håller till på Lönnen, som ligger bredvid 

Regementet. De har föreläsningar, Provapå kväll och Öppet hus  

2 dagar i veckan. Mer info får du på deras hemsida 

www.borasslaktforskare.se   

Efter ett antal frågor tackade vår president med en traditionsenlig 

ros, intressant föredrag och kanske det dyker upp några nya 

deltagare. Börja inte släktforska om du har ont om tid idag. 

Utblick av Birgitta Widell. Med anledning av hur man firat Inner 

Wheel dagen runt om i världen, så tog hon som exempel Inner 

Wheel i Ukraina. Det finns 6 st klubbar varav Inner Wheel Club 

Kyiv hade följande inlägg: 

”Happy Inner Wheel Day to all our lovely friends around the 

Globe  

Today, 10th January 2023, we celebrate the great Lady Margarette 

Golding and the foundation of the Inner Wheel. 

The story of Margarette continues to be created by all the Inner 

Wheel members who have joined and love this wonderful 

international organization. 

Happy 99th Anniversary, Happy Inner Wheel Day!” 
 

Kvällen avslutades med lotteri. Två vinster. Första pris vanns av 

Eva Filipsson och andra pris fick Monika Edvinsson som gav sin 

vinst till vår föredragshållare Bo-Lennart Andersson. 

Vår president avslutade mötet och hälsade välkommen till nästa 

möte som är den 9 februari. Då gör vi studiebesök på Hemgården 

och därefter går vi tillbaka till Annelundsvillan. Om någon behöver 

skjuts så hör av er till undertecknad. 

Välkomna! 

Ingrid Krafft, sekreterare. 

http://www.borasslaktforskare.se/

